
 

   
 

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CATAS 
ALTAS - MG 

 

RESOLUÇÃO Nº 5, de 04 de agosto de 2023. 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CATAS ALTAS – CMDCA, no uso das 
atribuições legais estabelecidas na Lei Municipal nº 220/2007, através da Comissão Eleitoral do CMDCA, 
considerando o Edital 01/2023 do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Catas Altas. 
 
 
Resolve: 
 
Art. 1º – Tornar pública a relação de candidatos considerados HABILITADOS ao Pleito de Eleição do Conselho 
Tutelar do Município de Catas Altas, mandato 20204/2027, com respectiva identificação nas cédulas de 
votação com número e nome/apelido, qual seja: 
 
 

NOME NÚMERO IDENTIFICAÇÃO NA CÉDULA 

DIEGO AUGUSTO DE PAULO COSTA 01 DIÊGO DE LIA 

ELIANE DE BARROS SANTOS 02 ELIANE BARROS 

GISELE APARECIDA PEREIRA 03 GISELE IRMÃ DE LICÃO 

ISABEL CRISTINA MARTINS FERREIRA DA SILVA 04 ISABEL DO MORRO 

JULIANA GONÇALVES BARBOSA 05 JULIANA GONÇALVES 

LIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 06 LIDI DE ANGINHA 

LILIAN APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA O7 LILIAN FILHA DE GRACINHA 

NOEME LINA TORRES O8 NOEME DE XISPA 

PALOMA ARIANE DE OLIVEIRA O9 PALOMA ARIANE 

PRISCILA RAYANE GANDRA CAMARGOS 1O PRISCILA DE MARIETA 

 
 
 
 
 
 

  Catas Altas, 04 de agosto de 2023 
 
 
 
 
 

Comissão Eleitoral Organizadora do Processo de Escolha 
          

 


